Nasz znak: DZP-4240-/5-1/2017					Brzesko, dn. 15.03.2017 roku
Odp. 1
Wszyscy Oferenci			
uczestniczący w postepowaniu	

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług lekarskich w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, znak sprawy: DZP-4240-5/2017

	W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1
§ 10 punkt. 3. jest : Za usługę w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w dniach: 1 styczeń, 24, 25, 26, 31 grudzień oraz Sobota, Niedziela i Poniedziałek Wielkanocny Przyjmującemu zamówienie będzie przysługiwał dodatek w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) do dobowego czasu udzielania świadczeń zdrowotnych. Dodatek ten podlega pomniejszeniu proporcjonalnie do ilości godzin udzielonych świadczeń. 
Zmiana na: Za usługę w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w dniach: 1 styczeń, 24, 25, 26, 31 grudzień oraz Sobota, Niedziela i Poniedziałek Wielkanocny Przyjmującemu zamówienie będzie przysługiwał dodatek w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych) 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 2
§10 punkt 6 jest: Należność z tytułu wykonywania umowy wypłacana będzie na podstawie faktury/rachunku wystawionej/-ego przez Przyjmującego zamówienie wraz z wykazem wykonanych świadczeń potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela Udzielającego zamówienia w terminie do 60 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej/-ego faktury/rachunku. 
Zmiana na: Należność z tytułu wykonywania umowy wypłacana będzie na podstawie faktury/rachunku wystawionej/-ego przez Przyjmującego zamówienie wraz z wykazem wykonanych świadczeń potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela Udzielającego zamówienia w terminie do 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej/-ego faktury/rachunku. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 3
§13 punkt 3. Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający zamówienia i Przyjmujący zamówienie. Zmiana na: Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający zamówienia i Przyjmujący zamówienie, z zastrzeżeniem, że realizujący zamówienie lekarz odpowiada maksymalnie do wysokości kwoty gwarancyjnej posiadanego ubezpieczenia OC. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia §13 punkt 3 w następujący sposób:
Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający zamówienia i Przyjmujący zamówienie zgodnie z art. 27 ust. 7 Ustawy z dnia 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016, poz. 1638 z późn. zm.)

Pytanie 4
§13 punkt. 5 jest: Udzielającemu zamówienia przysługuje od Przyjmującego zamówienia roszczenie regresywne w wysokości kwoty wypłaconej przez Udzielającego zamówienie osobie trzeciej z tytułu szkody wyrządzonej przez Przyjmującego zamówienie przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych Zmiana na: Udzielającemu zamówienia przysługuje od Przyjmującego zamówienia roszczenie regresywne w wysokości kwoty wypłaconej przez Udzielającego zamówienie osobie trzeciej z tytułu szkody wyrządzonej przez Przyjmującego zamówienie przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, z zastrzeżeniem, że realizujący zamówienie lekarz odpowiada maksymalnie do wysokości kwoty gwarancyjnej posiadanego ubezpieczenia OC.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla §13 punkt. 5.
